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Viite: Lausuntopyyntö 1.10.2025

LAUSUNTO: SAANIJÄRVEN, ELÄMÄJÄRVEN SEKÄ MUUN ITÄISEN VESISTÖN 
RANTAOSAYLEISKAAVA, OAS, PIHTIPUDAS

Pihtiputaan kunta on pyytänyt lausuntoja koskien Saanijärven, Elämäjärven sekä muun itäisen 
vesistön rantaosayleiskaavan osallistumis- ja arviointisuunnitelmaa (OAS). 
Rantaosayleiskaavan suunnittelualueen vesistöihin kuuluville rantavyöhykkeille laaditaan 
oikeusvaikutteinen rantayleiskaava, jossa on erityisesti määrätty yleiskaavan tai sen osan 
käyttämisestä rakentamisluvan myöntämisen perusteena (alueidenkäyttölaki 72 §).

Osallistumis- ja arviointisuunnitelmassa on kerrottu Keski-Suomen maakuntakaavoituksen 
tilanteesta. Keski-Suomen Maakuntakaava 2040 on korkeimman hallinto-oikeuden 1.10.2025 
tekemän päätöksen (2173/2025) mukaan lainvoimainen. Maakuntakaavassa 2040 on osoitettu 
yhteensä 19 seudullisen kokoluokan tuulivoima-aluetta (vähintään 10 voimalan 
kokonaisuudet) osa-alueen erityisominaisuutta osoittavalla merkinnällä tv, 
tuulivoimatuotantoon soveltuva alue. Suunnittelualueen läheisyydessä näistä sijaitsevat 
Uusimon ja Leppäkankaan alueet.

Keski-Suomen liitto pitää tarpeellisena suunnitelmassa esitettyä listaa uusista selvityksistä ja 
selvitysten päivityksistä. Olemassa olevat selvitykset ovat vanhoja ja maankäyttöpaineet 
alueella ovat muuttuneet viimeisen kymmenen vuoden aikana. Keski-Suomen liitto muistuttaa, 
että Keski-Suomen maakuntakaavan 2040 valmistelun yhteydessä on tehty laajoja selvityksiä. 
Erityisesti tehdyt luonto- ja maisemaselvitykset, on syytä huomioida kaavan valmistelussa. 
Maakuntakaavan 2040 aineistot: 
https://keskisuomi.fi/alueiden-kaytto-ja-saavutettavuus/maakuntakaavoitus/ 
maakuntakaava-2040/

Lausunnon on valmistellut ympäristöpäällikkö Suvi Bayr, suvi.bayr@keskisuomi.fi, p. 040 652 
3848.
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ALLEKIRJOITETTU SÄHKÖISESTI
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Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä. Allekirjoituksen 
oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta. 


